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Acando levererar nationellt ärendehanteringssystem 
inom hälsosektorn i Norge 
Norsk Hälse Sydöst har på uppdrag av den Regionala Hälsomyndigheten i 
Norge valt Acando för att leverera en lösning för ärendehantering som ska 
hantera utlägg relaterade till transporter till och från vårdinrättningar. 

 
Lösningen ger den Norska Hälsovården en säker, användarvänlig och effektiv 
ärendehantering för att ersätta utlägg för resor. Norska Arbete och 
Välfärdsmyndigheten (NAV) tar över ansvaret för ärendehanteringen den 1 januari 
2010. Lösningen kommer att användas av lokala ärendehanteringsenheter över hela 
landet och på ett nationellt center. 
 
Lösningen är baserad på öppen källkod med mjukvara för Sun Microsystems och 
Alfresco. Detta utökar den befintliga nationella SOA lösning med nya tjänster och 
produkter. Acando levererar lösningen i samarbete med underleverantörerna Avella, 
Sun Microsystems och RedPill Linpro AS. 
 
Kontraktet har ett värde om cirka 40 M NOK/5 M EUR och omfattar utveckling, 
implementering och ärendeadministration under en 5-års period. Det finns även en 
option i avtalet att utöka leveransen efter den 5-åriga kontraktsperioden med 
applikationsförvaltning till ett totalt värde om 15 M NOK/3 M EUR. 

 
För mer information vänligen kontakta: 
Aasmund Frøseth, Senior Vice President, Acando +47 922 68 548, 
aasmund.froseth@acando.no. 
Marianne Olsson, Informationschef, Acando, +46 8 699 7450, 
marianne.e.olsson@acando.com. 

 
Acando 
Acando är ett konsultföretag som tillsammans med sina kunder identifierar och genomför 
verksamhetsförbättringar genom informationsteknik. Acando erbjuder balans mellan hög 
kundnytta, kort projekttid och låg totalkostnad. Acando omsätter på årsbasis ca 1,5 miljarder 
kronor och har över 1100 medarbetare i sex länder i Europa. Bolaget är noterat på OMX 
Nordiska Börs. Företagskulturen baseras på kärnvärdena: Laganda, Resultatskapande och 
Passion. www.acando.se  
 


